１. 入札に付する事項

⑴ ： 沖縄県立沖縄工業高等学校舎食調理業務等委託

⑵ ： ～ （ 36カ月 ）

⑶ ： 別添仕様書による

⑷ ：

２. 入札参加資格等

次の要件を全て満たす者

⑴

⑵

⑶

⑷

⑸

３．契約条項を示す場所及び期間

⑴ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地等

沖縄県立沖縄工業高等学校　〒902-0062　沖縄県那覇市松川３丁目２０番１号

連絡先：電話番号098-832-3831　ＦＡＸ番号098-855-5029

⑵ 申請書、入札説明書及び仕様書等の交付期間及び交付方法

交付期間：公告の日から令和８年３月１２日（木）まで

交付方法：申請書等の諸様式は沖縄県公式ホームページの入札公告ページに掲載

会社更生法に基づく更生手続き開始の申し立てがなされている者または民事再生法に基づく

再生手続き開始の申し立てがなされている者でないこと。

一　般　競　争　入　札　公　告

この公告は、令和8年度当初予算成立を前提とした年度開始前の事前準備手続き

であり、予算成立後に効力が生じるものとし、県議会において当初予算が否決

された場合は契約を締結しないこととする。

また、本契約は「沖縄県長期継続契約を締結することができる契約を定める条

例」に基づく契約であり、翌年度以降において当該契約に係る予算について減

額又は削除があった場合は、当該契約は解除することができるものとする。

留意事項

沖縄県が発注する物品の製造、買入れ、受払い等の競争入札に参加する者の資格に関する規

程（昭和47 年沖縄県公示第69 号）に基づく競争入札参加資格者名簿に登録された者である

こと。

舎食調理に関し、衛生管理及び調理業務等の体制が確立されており、緊急時の際、速やかに

対応ができる者であること。

件 名

令和8年4月1日 令和11年3月31日

令和8年3月4日

沖縄県立沖縄工業高等学校長　　外間　昌繁

沖縄県立沖縄工業高等学校長が委託する舎食調理業務等について、一般競争入札（以下「入札」とい
う。）に付するので、次のとおり公告する。

業務概要

契約期間

地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団を

いう。）　又は暴力団員と関係を有していないこと。

４．入札参加申込及び期間

⑴ 提出書類

① 提出書類確認書

②

③

　 ④

⑤

⑥

⑦ 確約書

⑵ ： 〒902-0062 沖縄県那覇市松川3丁目20番1号

⑶ ： ～

：

５. 入札執行の日時および場所

⑴ ：

⑵ ： 沖縄県立沖縄工業高等学校　小会議室

６. 入札保証金について

⑴

⑵

７. 入札の内容について

８. 本件担当および連絡先

担当：喜屋武　　または　　事務長：金城

： 098-832-3831

： 098-855-5029

Ｔ Ｅ Ｌ

沖縄県立沖縄工業高等学校

別紙入札説明書による

Ｆ Ａ Ｘ

応札明細書(内訳明細のある見積書添付)

令和8年3月4日

受付時間

場 所

保険会社との間に県を被保険者とする入札保証保険契約を締結し、その証書を提出する場合

国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じく
する契約した実績を有し、これらのうち過去２カ年の間に履行期限が到来した二以上の契約
を全て誠実に履行したことを証明する書類を提出した場合。

入札保証金の額は、見積る契約金額（税込み）を契約期間の月数で除して得た額に12を乗じて得

た額の100分の5以上とする。ただし、次の(1)又は(2)のいずれかに該当するときは、入札保証金

の納付が免除される。

9:00～17:00　(土日・祝日を除く)

( 水 ) ( 木 )

( 火 ) 14:00

競争入札参加資格登録名簿（業務名：舎食調理業務等委託）に登録された者であることを
証明する書類

申込場所

申込期間

沖縄県立沖縄工業高等学校   事務室

県税（個人事業税、法人事業税）、消費税及び地方消費税の納税証明書の写し

入札に参加予定の者は、下記の提出書類を申込期間内に次の場所に提出すること。

（郵送の場合は、書留郵便による。ただし、不備等がある場合は、申込期間内に補正しなければならない。）

一般競争入札参加資格確認申請書

入札保証金に関する書類

日 時 令和8年3月17日

令和8年3月12日